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Konkurs w ramach działania 3.1 Kompetencje w
szkolnictwie wyższym

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego informuje, że Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju planuje ogłoszenie konkursu w ramach Działania 3.1 Kompetencje
w szkolnictwie wyższym w programie Studiujesz? Praktykuj! dotyczące realizacji wysokiej
jakości programów stażowych. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 6.03.2017 do
7.04.2017r.

 

Kto może składać wnioski?
Wnioskodawcą projektu może być szkoła wyższa publiczna bądź niepubliczna, kształcąca co
najmniej 100 studentów na studiach stacjonarnych.
Z możliwości aplikowania wyłączone są uczelnie o statusie państwowej wyższej szkoły
zawodowej oraz niepubliczne wyższe szkoły zawodowe objęte projektem pozakonkursowym
„Program praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”.
Na co można otrzymać dofinansowanie?
Projekt może obejmować swoim zakresem merytorycznym wyłącznie działania dotyczące
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realizacji wysokiej jakości programów stażowych dla studentów.
Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu
Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu (ze środków UE
i środków budżetu państwa) wynosi 97%. Maksymalny poziom dofinansowania ze środków
UE wynosi 84,28%.
Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów
Planowana alokacja na konkurs wynosi 150 000 000,00 PLN. Kwota przeznaczona na
konkurs wynosi 150 000 000,00 PLN, w tym maksymalna kwota dofinansowania wynosi 145
500 000,00 PLN.
Sposób składania wniosków
Wnioski składa się w jednym z dwóch dopuszczalnych trybów:
1) W systemie SOWA poprzez opatrzenie wniosku podpisem elektronicznym
w jednej z dwóch form: podpis kwalifikowany (Certyfikat kwalifikowany) profil zaufany
ePUAP. Składanie podpisu elektronicznego na wniosku możliwe jest dla wszystkich osób
uprawnionych oraz partnerów wskazanych w danym wniosku o dofinansowanie.
2) W systemie SOWA wraz ze złożeniem wersji papierowej – oznacza to równoczesne
złożenie wniosku na obowiązującym formularzu w formie elektronicznej za pośrednictwem
Systemu Obsługi Wniosków Aplikacyjnych SOWA oraz w formie papierowej wydrukowanej z
systemu SOWA, opatrzonej podpisem osoby uprawnionej/osób uprawionych do złożenia
wniosku.
Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój
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